
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 
Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a následná technická 
podpora 2024 

Zadávací řízení zjednodušeném podlimitním řízení 

Předpokládaná 
hodnota 

2 886 000 Kč bez DPH 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 
Jednání zahájeno 6. 3. 

2024 

                         
                                      
                         
                         
                      
                                 
                              
                                 
                               

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1 
DERS Group s.r.o. 
Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 

275 13 149 15.02.2024 08:02:28 

2 
DATRON, a.s. 
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

432 27 520 15.02.2024 10:55:17 

3 
MEMOS Software s.r.o. 
Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00 

270 93 930 
15.02.2024 12:44:07 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 



 

 
2 

   

 
 

 

 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 2 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech 

budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1. 2 
DATRON, a.s. 
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

432 27 520 1 685 000 

2. 3 
MEMOS Software s.r.o. 
Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00 

270 93 930 
 

2 304 000 

3. 1 
DERS Group s.r.o. 
Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 
3 

275 13 149 2 779 999 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

bez DPH  

1 2 
DATRON, a.s. 
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

432 27 520 1 685 000 

2. 3 
MEMOS Software s.r.o. 
Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00 

270 93 930 
 

2 304 000 

 

Nabídka č. 2 (1. v pořadí) 

Uchazeč DATRON, a.s. 

IČO 432 27 520 

Sídlo Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 



 

 
3 

   

 
 

 

 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci ve smyslu § 187 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2024 

ANO 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva 
Ing. Jaromír Látal, místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 15. 2. 2024 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 2. 2. 2024 

 
 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 



 

 
4 

   

 
 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze 
dne 15. 2. 2024 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva 
Ing. Jaromír Látal, místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 15. 2. 2024 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných dodávek 

poskytnutých za posledních tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení rozsahu, ceny, 

doby poskytnutí a identifikace objednatele. 

      Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace: 

     alespoň dvou (2) zakázek obdobného charakteru, jejichž předmětem byla implementace či 

technická podpora systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy (konkrétně pro 

jednání rady a zastupitelstva) s finančním plněním minimálně v hodnotě 100 000 Kč bez DPH za 

každou z nich. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Ing. Zdeněk Jiráček, předseda představenstva 
Ing. Jaromír Látal, místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 15. 2. 2024 

d) Obsah:  

 
Název a předmět Dodávka eRaZ 
Objednatel Město Hranice 
Termín realizace 09/2022 – 11/2022 
Celková cena v Kč bez DPH 272.839,33 Kč bez DPH 
 
Název a předmět Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
Portál pro radní a zastupitele města Hořice s publikací usnesení pro 
veřejnost 
Objednatel Město Hořice 
Termín realizace 01/3023 – 03/2023 
Celková cena v Kč bez DPH 269.988 Kč bez DPH 
 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 



 

 
5 

   

 
 

 

 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení dodavatele: 
- Krycí list nabídky 
- Prohlášení o kvalifikaci 
- Seznam poddodavatelů 
- Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
-  Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění VZ 
-    Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
- Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace 

zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v 
souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022 

-    Prohlášení o velikosti podniku 
  

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2024 

Tabulka plnění minimálních parametrů dodávky ANO 

Tabulka plnění minimálních 
parametrů doplněna 
dodavatelem v části, kde 
mělo být doplněno, zda 
dodavatel splňuje nebo 
nesplňuje, ve všech 
parametrech doplněno ANO 

Vyplněná smlouva o díle a technické podpoře – 
příloha č. 3 této výzvy 

ANO 
Smlouva doplněna včetně 
tabulky plnění minimálních 
parametrů dodavatelem  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 
2 886 000 Kč bez DPH 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 1 685 000  

Celkem za dodávku a implementaci “Systému pro 
zpracování materiálů samosprávy 2024“ vč. 
poskytované záruky 

1 000 000 

Maximální cena za dodávku 
a implementaci “Systému 
pro zpracování materiálů 
samosprávy 2024“ 
vč. poskytované záruky činí 
2 066 000 Kč bez DPH 

Cena technické podpory za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. a) až f) smlouvy za 3 roky  

(tabulka č. 1)  
 

585 000 

Maximální cena technické 
podpory za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. a) až f) 
smlouvy za 3 roky činí 
660 000 Kč bez DPH. 

Cena hodinové sazby za rozsah dle čl. XI, odst. 4, 
písm. g) smlouvy Cena za 100 (sto) hod. 
(předpokládaná hodnota) (tabulka č. 2) 

100 000 

maximální cena hodinové 
sazby za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. g) smlouvy 
cena za 100 (sto) hod.  
(předpokládaná hodnota) 
činí 160 000 Kč bez DPH. 



 

 
6 

   

 
 

 

 

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka č. 3 (2. v pořadí) 

Uchazeč MEMOS Software s.r.o. 

IČO 270 93 930 

Sídlo Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00 

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo v 

zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 2024 

ANO 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci ve smyslu § 187 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, 

proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 2024 

ANO 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  



 

 
7 

   

 
 

 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Andrej Bykadorov 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2024 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze 
dne 14. 2. 2024 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Andrej Bykadorov 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2024 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných dodávek 

poskytnutých za posledních tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení rozsahu, ceny, 

doby poskytnutí a identifikace objednatele. 

      Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace: 

     alespoň dvou (2) zakázek obdobného charakteru, jejichž předmětem byla implementace či 

technická podpora systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy (konkrétně pro 

jednání rady a zastupitelstva) s finančním plněním minimálně v hodnotě 100 000 Kč bez DPH za 

každou z nich. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Andrej Bykadorov 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2024 

d) Obsah:  

 
Název a předmět Vývoj interních aplikací 
Objednatel Kancelář poslanecké sněmovny 
Termín realizace 2020–2024 
Celková cena v Kč bez DPH 12 000 000 
 
Název a předmět Vývoj interního informačního systému 
Objednatel ROPID 
Termín realizace 2022-2023 
Celková cena v Kč bez DPH 2 000 000 
 

e) Objasnění § 46:   



 

 
8 

   

 
 

 

 

Zadavatel dne 20. 2. 2024 požádal o objasnění k předloženým 
zakázkám, zda předmětem byla implementace či technická podpora 
systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy. 

 
Dodavatel sdělil dne 21. 2. 2024 následující: „…Vzhledem k 
podepsaným smlouvám o mlčenlivosti nemáme šanci ani možnost 
být konkrétnější v poskytnutých referencích. Zadání splňujeme. 
Nevím, zda pomůže čestné prohlášení nicméně porušení smluv 
mlčenlivosti ani s Poslaneckou sněmovnou ani s Pražským 
dopravcem nemůžeme“. 
 
Dne 28. 2. 2024 dodavatel zaslal čestné prohlášení, že společnost 
dodala a implementovala více než dvě dodávky software, jejichž 
předmětem byla implementace a technická podpora systému pro 
zpracování materiálů samosprávy s finančním plněním přesahujícím 
100 000 Kč bez DPH za každou jednu z nich.  
 
Dne 29. 2 2024 dodavatel zaslal čestné prohlášení, že pro KPS i 
ROPID se jednalo o dlouhodobou spolupráci na několik let, která 
zahrnovala a stále zahrnuje vývoj všech jejich požadavků, nejen sw 
na zpracování materiálů pro zasedání, proto je v popisku uvedeno 
vývoj interních aplikací.  

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení dodavatele: 
- Krycí list nabídky 
- Prohlášení o kvalifikaci 
- Seznam poddodavatelů 
- Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
-  Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému 

plnění VZ 
-    Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 
- Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace 

zákazu zadání či plnění veřejné zakázky v 
souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022 

-    Prohlášení o velikosti podniku 
  

ANO 
Souhrnné prohlášení 
dodavatele ze dne 14. 2. 
2024 

Tabulka plnění minimálních parametrů dodávky ANO 

Tabulka plnění minimálních 
parametrů doplněna 
dodavatelem v části, kde 
mělo být doplněno, zda 
dodavatel splňuje nebo 



 

 
9 

   

 
 

 

 

nesplňuje ve všech 
parametrech doplněno ANO 

Vyplněná smlouva o díle a technické podpoře – 
příloha č. 3 této výzvy 

ANO 
Smlouva doplněna včetně 
tabulky plnění minimálních 
parametrů dodavatelem  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 
2 886 000 Kč bez DPH 

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 2 304 000  

Celkem za dodávku a implementaci “Systému pro 
zpracování materiálů samosprávy 2024“ vč. 
poskytované záruky 

1 584 000 

Maximální cena za dodávku 
a implementaci “Systému 
pro zpracování materiálů 
samosprávy 2024“ 
vč. poskytované záruky činí 
2 066 000 Kč bez DPH 

Cena technické podpory za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. a) až f) smlouvy za 3 roky  

(tabulka č. 1)  
 

600 000 

Maximální cena technické 
podpory za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. a) až f) 
smlouvy za 3 roky činí 
660 000 Kč bez DPH. 

Cena hodinové sazby za rozsah dle čl. XI, odst. 4, 
písm. g) smlouvy Cena za 100 (sto) hod. 
(předpokládaná hodnota) (tabulka č. 2) 

120 000 

maximální cena hodinové 
sazby za rozsah dle čl. XI, 
odst. 4, písm. g) smlouvy 
cena za 100 (sto) hod.  
(předpokládaná hodnota) 
činí 160 000 Kč bez DPH. 

Předběžné pořadí 2  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných dodávek 
poskytnutých za posledních tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení rozsahu, ceny, 
doby poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace: 

alespoň dvou (2) zakázek obdobného charakteru, jejichž předmětem byla implementace či technická 
podpora systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy (konkrétně pro jednání rady 
a zastupitelstva) s finančním plněním minimálně v hodnotě 100 000 Kč bez DPH za každou z nich. 

 

Dodavatel předložil 2 zakázky níže uvedené: 

Název a předmět: Vývoj interních aplikací 

Objednatel: Kancelář poslanecké sněmovny 

Termín realizace: 2020–2024 

Celková cena v Kč bez DPH: 12 000 000 

 

Název a předmět: Vývoj interního informačního systému 

Objednatel: ROPID 



 

 
10 

   

 
 

 

 

Termín realizace: 2022-2023 

Celková cena v Kč bez DPH 2 000 000 

  

Zadavatel dne 20. 2. 2024 požádal o objasnění k předloženým zakázkám, zda předmětem byla 
implementace či technická podpora systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy 
(konkrétně pro jednání rady a zastupitelstva). 

Dodavatel sdělil dne 21. 2. 2024 následující: „…Vzhledem k podepsaným smlouvám o mlčenlivosti nemáme 
šanci ani možnost být konkrétnější v poskytnutých referencích. Zadání splňujeme. Nevím, zda pomůže 
čestné prohlášení nicméně porušení smluv mlčenlivosti ani s Poslaneckou sněmovnou ani s Pražským 
dopravcem nemůžeme“.  

Zadavatel požádal o objasnění II k předloženým zakázkám, zda předmětem byla implementace či technická 
podpora systému pro zpracování materiálů samosprávy/veřejné správy, neboť ze zaslaného zdůvodnění to 
není zřejmé. 

 
Dne 28. 2. 2024 dodavatel zaslal čestné prohlášení, že společnost dodala a implementovala více než dvě 
dodávky software, jejichž předmětem byla implementace a technická podpora systému pro zpracování 
materiálů samosprávy s finančním plněním přesahujícím 100 000 Kč bez DPH za každou jednu z nich.  
 

Dne 29. 2 2024 dodavatel zaslal čestné prohlášení, že pro KPS i ROPID se jednalo o dlouhodobou 
spolupráci na několik let, která zahrnovala a stále zahrnuje vývoj všech jejich požadavků, nejen sw na 
zpracování materiálů pro zasedání, proto je v popisku uvedeno vývoj interních aplikací. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 

provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka DATRON, a.s., Vachkova 3008, 

470 01 Česká Lípa, IČO 432 27 520, nabídková cena 1 685 000 Kč bez DPH.   

 
Pořadí 

nabídky 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 2 
DATRON, a.s. 
Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa 

432 27 520 1 685 000 

 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 

uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka MEMOS Software s.r.o., Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00, IČO 270 

93 930, s nabídkovou cenou 2 304 000 Kč bez DPH.  

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

2. 3 
MEMOS Software s.r.o. 
Na Královce 31/4, Praha 10, 101 00 

 
270 93 930 

 
2 304 000 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 



11 

Podpisy hodnotící komise 

                         

                                      

                         

                         

                      


		2024-03-06T09:54:28+0100
	Nesvačilová Ivana


		2024-03-07T15:05:15+0100
	Hrubeš Martin Ing.


		2024-03-07T15:53:13+0100
	JUDr.Ing. Rudolf Cogan, Ph.D.


		2024-03-08T08:59:22+0100
	Novotný Ondřej




